
 1 

 

 

 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Istituto Comprensivo Statale “Isidoro Gentili” 
Via Rione Colonne 87027 Paola (CS) 

Telefono centralino 0982585215 oppure 0982611197 

Codice Meccanografico: CSIC871008 Codice Fiscale 86001070787 

Codice univoco ufficio per fatturazione: UFQ5NC 

E-mail csic871008@istruzione.it P.E.C. csic871008@pec.istruzione.it 

www.icisidorogentili.edu.it 

 
Prot. N. 1118 IV.5                                                                                                      Paola 8/06/2020 
  

Codice CUP: C92G20000720007  

codice 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-116 

Agli atti  

Albo on line/Sito web  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la lettera di AUTORIZZAZIONE al progetto prot.n. AOODGEFID\10442 del 

05.05.2020; 

CONSIDERATA la necessità di nominare un progettista e un collaudatore; 

VISTO  l’avviso di selezione per il reclutamento, tra il personale interno, di un collaudatore e 

di un Progettista da impiegare nella realizzazione del progetto “SMART CLASS 

AVVISO 478/2020 codice 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-116 Titolo “TUTTI A 

SCUOLA CON LA DAD 1” Prot. 0001027/U del 20/05/2020; 

CONSIDERATO che nel termine del 27.05.2020 sono pervenute le seguenti istanze: 

   n. 1 per collaudatore, n. 1 per progettista 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

VISTO il regolamento d’istituto; 

VISTA           la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n° 0001077 del 29/05/2020; 

VISTO che avverso la predetta graduatoria provvisoria non sono intervenuti ricorsi 

VISTA  la propria attestazione n. 0001007  del 8/6/2020 conferma valutazione  di valutazione 

dei curricula delle domande pervenute; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva degli esperti interni a cui affidare l’incarico per la 

prestazione della seguente attività:  

 
PROGETTISTA 

Cognome e nome punti 

CARTOLANO FERDINANDO 50 



 2 

 
 
 
 

COLLAUDATORE 

Cognome e nome punti 

MANNARINO MARIA 30 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR competente per territorio, o il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica , nel termine, rispettivamente, di 60 o 120 gg dalla data 

di pubblicazione della presente. 

 
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo 

sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito  

https://www.icisidorogentili.edu.it/area-personale-alunni-didattica/pon.html 

 e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica 

 
 
 

 
F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             D.ssa Annina Carnevale 
 
 
 
 
 
 

https://www.icisidorogentili.edu.it/area-personale-alunni-didattica/pon.html

